
 

 

 

貸借対照表  

(2017 年 12 月 31 日現在) 

 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

（資産の部） 

流動資産 

 現金及び預金 

 売掛金 

 商品 

 貯蔵品 

 前払費用 

 関係会社預け金 

 繰延税金資産 

 その他 

固定資産 

 有形固定資産 

 建物 

 工具、器具及び備品 

 リース資産 

 無形固定資産 

 ソフトウェア 

 その他 

 投資その他の資産 

 関係会社株式 

 長期前払費用 

 前払年金費用 

 その他 

 

 6,114,417 

2,656 

4,639,553 

171,382 

43,382 

215,744 

843,994 

45,204 

152,499 

5,340,250 

3,218,813 

5,854 

23,431 

3,189,527 

79,811 

79,804 

6 

2,041,626 

1,726,000 

164,928 

132,163 

18,534 

 

（負債の部） 

流動負債 

買掛金 

リース債務 

未払金 

未払費用 

未払法人税等 

賞与引当金 

役員賞与引当金 

その他 

固定負債 

リース債務 

繰延税金負債 

 

6,294,103  

3,286,038 

1,317,193 

1,523,118 

16,769 

55,583 

7,529 

20,480 

67,390 

2,293,863 

2,253,395 

40,468 

負債合計 8,587,967 

（純資産の部） 

株主資本 

 資本金 

 資本剰余金 

  資本準備金 

  その他資本剰余金 

 利益剰余金 

  その他利益剰余金 

   繰越利益剰余金 

 

2,866,700  

400,000 

3,057,660 

400,000 

2,657,660 

△590,960  

△590,960  

△590,960  

純資産合計 2,866,700  

資産合計 11,454,667 負債・純資産合計 11,454,667 

（注） 表示単位未満の金額はすべて切捨で表示しています。 

 


