## 貸借対照表

(2017年12月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	6,114,417	流動負債	6,294,103
現金及び預金	2,656	買掛金	3,286,038
売掛金	4,639,553	リース債務	1,317,193
商品	171,382	未払金	1,523,118
貯蔵品	43,382	未払費用	16,769
前払費用	215,744	未払法人税等	55,583
関係会社預け金	843,994	賞与引当金	7,529
繰延税金資産	45,204	役員賞与引当金	20,480
その他	152,499	その他	67,390
固定資産	5,340,250	固定負債	2,293,863
有形固定資産	3,218,813	リース債務	2,253,395
建物	5,854	繰延税金負債	40,468
工具、器具及び備品	23,431	負債合計	8,587,967
リース資産	3,189,527		, ,
無形固定資産	79,811	(純資産の部)	
ソフトウェア	79,804	株主資本	2,866,700
その他	6	資本金	400,000
投資その他の資産	2,041,626	資本剰余金	3,057,660
関係会社株式	1,726,000	資本準備金	400,000
長期前払費用	164,928	その他資本剰余金	2,657,660
前払年金費用	132,163	利益剰余金	△590,960
その他	18,534	その他利益剰余金	△590,960
		繰越利益剰余金	△590,960
		純資産合計	2,866,700
資産合計	11,454,667	負債·純資産合計	11,454,667

<sup>(</sup>注)表示単位未満の金額はすべて切捨で表示しています。